高雄市教育產業工會「生命教育影展－BIG讓孩子拯救世界」研習

計畫

ㄧ、依據：

（一）高雄市教育產業工會「教師專業支持中心」113年度發展計畫。

（二）113年高雄市教育產業工會常務理事會議決議。

二、主旨：

（一）透過癌症主題故事，深刻體會生命意義。

（二）領略從衝突到相互扶持的溫馨故事，重新感受生命的美好。。

三、共同主辦單位：黃柏霖議員服務處、正忠文教協會、高雄市教育產業工會、少

洋的雲端書房。

    協辦單位：高雄市立社會教育館

四、研習時間：114年 1月 4日(星期六) 13：30～16：10。

五、研習地點：高雄市立社會教育館（高雄市小港區學府路 115號）。

六、研習名額：500名，本會支會長、理監事優先錄取，會員可攜一位親友(免費)，

僅限會員報名。

七、費用：會員及攜帶一位親友免費。

八、報名方式：請上本會網站 http://www.keu.org.tw 於線上填表報名。

              本會將以完成報名之先後順序錄取，額滿為止。(提醒您：錄取後不

來參加，造成研習資源浪費，將影響日後參加本會活動的權利。)

九、報名時間：11月 12日（二）中午 12：50開始線上報名，11月 22日（五）中

午 12：50報名截止，若尚有餘額得延長報名期限。

十、研習時數與假別：參加人員，請各校准予公假登記，主辦單位核發研習時數 3

小時。

十一、課程內容如附件。

十二、活動經費：由高雄市教育產業工會相關經費支應。

十三、本計畫經常務理事會通過後實施，修正時亦同。

附件：

【課程內如】

時     間 活動內容

14：00~14：30 報到入場

14：30~17：10 電影欣賞

【BIG讓孩子拯救世界】

17：10~17：30 映後座談與分享

黃柏霖、姚少洋、何耿旭

17：30 賦歸